2026, la Oficina General de Administración solicita la Certificación Presupuestal a la Oficina General
de Planeamiento y Presupuesto para Otorgar Transferencia Financiera en favor de la Sociedad de
Beneficencia Pública de Contumazá, por el monto de S/. 30,036.00 (Treinta Mil Treinta y Seis con
00/100 soles);

Que, mediante Informe N° 000065-2026-MPC-OGPYP [26157.003] de fecha 19 de enero del 2025, la
Oficina General de Planeamiento y Presupuesto alcanza a la Oficina General de Administración la
Certificación Presupuestal para Otorgar Transferencia Financiera en favor de la Sociedad de
Beneficencia Pública de Contumazá, por el monto de S/. 30,036.00 (Treinta Mil Treinta y Seis con
00/100 soles), en ese sentido se ha realizado la Nota de Certificación Presupuestal N° 000031,
indicando que la presente asignación y/o certificación, no convalida las acciones que no se ciñan a
las disposiciones legales vigentes, ni constituye sustento legal para autorizar gastos que no cuenten